Endereço: Avenida Maria Diamantina Veras, nº 1074a, Centro, Barroquinha, 62410000, Ceará
E-mail: cultura@barroquinha.ce.gov.br

Página 1 de 2

RESULTADO PRELIMINAR DAS INSCRIÇÕES

A Prefeitura Municipal de Barroquinha através da Secretaria Municipal da Cultura torna público o
Resultado preliminar das inscrições referente ao EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 02-2024-SECULT-
BARROQUINHA-CE, PARA SELEÇÃO DE PROJETOS PARA FIRMAR TERMO DE EXECUÇÃO CULTURAL COM
RECURSOS DA LEI COMPLEMENTAR 195/2022 (LEI PAULO GUSTAVO) – DEMAIS ÁREAS

PROPONENTE CATEGORIA HABILITAÇÃO NOTA
PRELIMINAR

ANTONIA E. F MOTA Premios de trajetórias e apoio a cultura
popular e tradicional brasileira

HABILITADO
70,00

ANTÔNIO R. P. JUNIOR Premios de trajetórias e apoio a cultura
popular e tradicional brasileira

HABILITADO 74,00

DIAMANTINA C DE SOUZA Premios de trajetórias e apoio a cultura
popular e tradicional brasileira

HABILITADO 70,00

FRANCISCA R. DA SILVA Premios de trajetórias e apoio a cultura
popular e tradicional brasileira

HABILITADO 70,00

FRANCISCO B. P. DE CARVALHO Premios de trajetórias e apoio a cultura
popular e tradicional brasileira

HABILITADO 71,00

FRACISCO E. DA SILVA Premios de trajetórias e apoio a cultura
popular e tradicional brasileira

HABILITADO 71,00

FRACISCO E. DE SOUSA Premios de trajetórias e apoio a cultura
popular e tradicional brasileira

HABILITADO 75,00

FRANCISCO N. DE SOUSA Premios de trajetórias e apoio a cultura
popular e tradicional brasileira

HABILITADO 70,00

GILSON DA S. SANTOS Premios de trajetórias e apoio a cultura
popular e tradicional brasileira

HABILITADO 72,00

IRANY M. JUSTINO Premios de trajetórias e apoio a cultura
popular e tradicional brasileira

HABILITADO 70,00

IRISMAR C. DE OLIVEIRA Premios de trajetórias e apoio a cultura
popular e tradicional brasileira

HABILITADO 70,00

JAISON N. DOS REIS Premios de trajetórias e apoio a cultura
popular e tradicional brasileira

HABILITADO 71,00

JOÃO A. DE BRITO Premios de trajetórias e apoio a cultura
popular e tradicional brasileira

HABILITADO 70,00

LEIDY B. SILVA Premios de trajetórias e apoio a cultura
popular e tradicional brasileira

HABILITADO 70,00

LUCINETE P. DE AGUIAR Premios de trajetórias e apoio a cultura
popular e tradicional brasileira

HABILITADO 71,00

MARIANE A. DA SILVA Premios de trajetórias e apoio a cultura
popular e tradicional brasileira

HABILITADO 71,00

Endereço: Avenida Maria Diamantina Veras, nº 1074a, Centro, Barroquinha, 62410000, Ceará
E-mail: cultura@barroquinha.ce.gov.br

Página 2 de 2

RICARDO F. DA ROCHA Premios de trajetórias e apoio a cultura
popular e tradicional brasileira

HABILITADO 70,00

VANUSA R. DOS REIS Premios de trajetórias e apoio a cultura
popular e tradicional brasileira

HABILITADO 70,00

Barroquinha-CE, em 03 de março de 2024

_________________________
Thales Ferreira Rocha Soares

Secretário de Cultura

#MinC #LeiPauloGustavo #LPG #MonitoraMinC #MinistérioDaCultura
#Barroquinha #Ceará

		2024-03-04T13:11:07-0300